

Årsredovisning för
Linsen Oftalmica Aktiebolag

556219-0792

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofia Zetterström
Verkställande direktör

2025-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Linsen Oftalmica Aktiebolag, 556219-0792, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver optikerverksamhet med försäljning av optikprodukter och tillhörande tjänster. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en omfattande renovering av verksamhetslokalerna genomförts för att förbättra kundupplevelsen och möjliggöra en utökning av vår ögonhälsovård. Investeringen har finansierats med egna medel samt lån, vilket påverkat likviditeten och balansomslutningen vid årets utgång. Rörelseresultatet är fortsatt positivt trots ökade personalkostnader och avskrivningar till följd av årets investeringar.

Förväntad utveckling

Bolaget står väl rustat för fortsatt stabil tillväxt. De investeringar som genomförts under året förväntas bidra till ökad effektivitet och ett breddat tjänsteutbud framöver.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	12 189	11 713	10 497	9 988
Resultat efter finansiella poster	165	224	-113	7
Soliditet %	11,4	13,9	7,2	10,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 131	224 180
Balanseras i ny räkning			224 180	-224 180
Utdelning			-150 000	
Årets resultat				165 097
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	86 311	165 097

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	86 311
Årets resultat	165 097
Summa	251 408
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	251 408
Summa	251 408

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 188 669	11 713 474
Övriga rörelseintäkter		7 052	53 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 195 721	11 766 994
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 070 512	-5 463 687
Övriga externa kostnader		-2 594 851	-2 345 629
Personalkostnader	2	-4 214 157	-3 707 147
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-126 993	-25 284
Övriga rörelsekostnader		-2 799	-583
Summa rörelsekostnader		-12 009 312	-11 542 330
Rörelseresultat		186 409	224 664
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		481	133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 109	-617
Summa finansiella poster		-19 628	-484
Resultat efter finansiella poster		166 781	224 180
Resultat före skatt		166 781	224 180
Årets resultat		165 097	224 180

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 291 572	30 056
Summa materiella anläggningstillgångar		1 291 572	30 056
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		32 000	32 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 000	32 000
Summa anläggningstillgångar		1 323 572	62 056
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		990 203	875 736
Summa varulager m.m.		990 203	875 736
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		362 477	200 463
Fordringar hos koncernföretag		10 500	0
Övriga fordringar		206 111	68 241
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		416 642	417 230
Summa kortfristiga fordringar		995 730	685 934
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 050	932 315
Summa kassa och bank		3 050	932 315
Summa omsättningstillgångar		1 988 983	2 493 985
SUMMA TILLGÅNGAR		3 312 555	2 556 041

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		86 311	12 131
Årets resultat		165 097	224 180
Summa fritt eget kapital		251 408	236 311
Summa eget kapital		371 408	356 311
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	66 877	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6	622 224	0
Summa långfristiga skulder		689 101	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		142 309	231 504
Leverantörsskulder		1 213 745	1 205 556
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		405 274	356 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		490 718	405 967
Summa kortfristiga skulder		2 252 046	2 199 730
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 312 555	2 556 041

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	8

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Utgående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Ingående avskrivningar	-225 000	-225 000
Utgående avskrivningar	-225 000	-225 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 553 828	1 553 828
Utgående anskaffningsvärden	1 553 828	1 553 828
Ingående avskrivningar	-1 553 828	-1 553 828
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	
Utgående avskrivningar	-1 553 828	-1 553 828
Redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 441	88 885
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 388 509	37 556
Utgående anskaffningsvärden	1 514 950	126 441
Ingående avskrivningar	-96 385	-71 101
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-126 993	-25 284
Utgående avskrivningar	-223 378	-96 385
Redovisat värde	1 291 572	30 056

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 200 000	1 050 000
Summa ställda säkerheter	1 200 000	1 050 000

Underskrifter

Stockholm

Sofia Zetterström
Sofia Zetterström
Verkställande direktör

2025-05-21

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-21

Mattias Karlsson
Mattias Karlsson
Auktoriserad revisor
